
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6» 
 

ИНН 6625017376 КПП 662501001 623114, Свердловская область, город Первоуральск, проспект Космонавтов 12 

тел./факс (3439) 64-17-08, 64-87-60 E-mail: mаouschool_6@mail.ru   

  

П Р И К А З  
 

31.08.2023                                                       № 01-11 /342 
г. Первоуральск 

 

  На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик 

обмена опытом между обучающимися», письма Министерства образования  и 

молодежной политики Свердловской области «О внедрении целевой модели 

наставничества» от 31.08.2020 года № 02-01-81/9681 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Продолжить реализацию «Программы по наставничеству в МАОУ СОШ № 6», 

утверждённой приказом директора МАОУ СОШ № 6 от 15.09.2022 года № 402. 

2. Винокуровой Ирине Александровне, заместителю директора по учебно-

методической работе, ответственной за реализацию «Программы по наставничеству в 

МАОУ СОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году обеспечить выполнение плановых 

мероприятий. 

3 Винокуровой И.А. ознакомить с Программы по наставничеству в МАОУ СОШ 

№ 6 новых педагогических сотрудников школы и молодых специалистов в срок до 

20.09.2023 года 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы   

О.В. Ошуркова 

 
С приказом от 31.08.2023 года № 01-11/342 ознакомлены: 
_______________________________________ 
дата подпись  расшифровка подписи 

 

  

 
 

О реализации Программы по наставничеству 

МАОУ СОШ № 6 в 2023 – 2024 учебном году  

mailto:school_6@mail.ru

		тел.: (3439) 64-17-08; эл. почта: maouschool_6@mail.ru
	2023-09-20T16:46:06+0500
	Свердловская обл., г. Первоуральск, пр. Космонавтов, 12
	Ошуркова О.В.




